
Ҳисобот даврида 

ҳаракатланган 

масофа

Жами 

ҳаракатланган 

масофа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Malibu 2 PAA 313 2018 06.03.2019 1         284 551,48                 2 791,30   5950 82645

2 Malibu 2 01 381 DAV 2018 06.03.2019 1         284 551,48                 2 279,30   5789 71778

3 Malibu 2 01 382 DAV 2018 06.03.2019 1         284 551,48                 8 963,70   5282 65645

4 Malibu 1 01 384 DAV 2013 05.04.2019 1         232 379,54                 2 514,50   6759 282311

5 Lacceti 01 931 CFA 2017 31.05.2019 1         112 069,63                           -     212 70125

6 Lacceti 01 773 CFA 2020 06.02.2020 1         134 639,55                           -     4735 50800

7 LACETTI 95 152 DAV 2019 29.04.2019 1         128 680,00                 1 476,00   5700 64765

8 LACETTI 95 457 ZAA 2015 10.04.2019 1         123 925,00   

9 NEXIA-3 95 679 BBA 2020 28.07.2020 1           87 320,00                    500,00   2900 18135

10 Lacetti (Gentra) 60 141 DAV 2020 17.03.2020 1         120 809,00                 3 405,50                        -     6900 52050

11 Ласетти 80 121 DAV 2019 28.03.2019 1         128 679,90                 6 666,00             3 864,00   6930 68290

12 Кобальт 80 451 RBA 2020 15.09.2020 1           95 768,00                 3 860,00                        -     6130 38165

13 NEXIA-3 80 175 RBA 2020 24.07.2020 1           87 320,00                           -                          -     0 17230

14 Ласетти 25 113 DAV 2020 19.03.2020 1         120 809,60                    499,00   5840 44527

15 Кобалт 25 856 QAA 2018 01.09.2019 1           87 891,54   0 105122

16 NEXIA-3 25 128 ОАА 2018 01.11.2019 1           74 898,54                    499,00   11375 117135

16 Lacetti 70 144 DAV 2020 10.03.2020й 1         120 809,60                           -                          -     1433 37037

17 Cobalt 70 317 LBA 2020 11.08.2020й 1           87 060,80                           -                          -     1200 29557

NEXIA-3 70 235 GBA 2018 18.03.2019й 1           87 851,50   

18 Жентра 85 109 DAV 2020 13.03.2020 1         120 809,00   9539 60449

19 Кобальт 85 265 YAA 2020 24.08.2020 1           87 061,00   9912 41557

21
LACETTI L-

COMFORT/G PLUS
50 126 DAV 2020 11.03.2020 1         120 834,13                 6 702,30   21576 126868

22 NEXIA-3 AV-GS16 50 403 GBA 2020 29.06.2020 1           75 955,14                 3 115,40   10029 42511

23 NEXIA-3 50 205GBA 2020 29.06.2020 1           75 955,14   46013

24 Жентра 30 143 DAV 2020 18.03.2020 1         120 809,60                 1 950,00   5250 103733

25 Нексия 3 30 243 КBA 2020 15.07.2020 1           75 930,60   400 30850

26 Кобальт 30 243 GBA 2018 01.06.2019 1           95 217,50                    591,90   3900 72214

27  LACETTI L3-15G 20 105 DAV 2020 10.03.2020 1         119 696,30   5537 60279

28
NEXIA AV -

GS16LACETTI L3-15G
20 735 RAA 2020 01.07.2020 1           75 930,60   3902 44611

29
EPICA 147591 115222 

92 I U(ГКД)
20 907 OAA 2008 09.04.2019 1         136 252,00   0 0

30 Лассети 75 128 DAV 2020 31.03.2020 1         119 696,00   5043 72003

31 Nexia-3 75 917 YAA 2020 20.07.2020 1           75 930,00   6397 59330

33 Ласетти 10 191 DAV 2019 25.12.2019 1         131 404,30                    450,00                        -     3952,9 130447

34 Нексия -3 10 193 CCA 2020 01.07.2020 1           90 578,10                    350,00                        -     4046 101169

35 Ласетти 10 161 ТВА 2011 01.12.2019 1         116 622,70                           -                          -     1850 355855

36
Ласетти-2-АТ-3-

СДХАТ
40 721 RAA 2018 2019 1         135 073,00   5500 98745

37 Кобальт 40 160 DAV 2020 2020 1           87 061,00   5885 41375

38 Nexia-3 2020 2020 1           75 931,00   

39 Ласетти 90 120 DAV 2020 24.03.2020 1         119 730,35                 1 719,90   6139 45391

40 Кобальт 90 260 CBA 2020 13.08.2020 1           87 094,77                    600,00   4527 36639

42 Lacetti (Gentra) 01 385 DAV 2018 30.04.2019 1         154 721,00                 1 350,00   5561 86690

43 Cobalt 01 768 DHA 2020 03.08.2020 1           88 192,57   4241 34745

44 Cobalt 01 765 DHA 2020 03.08.2020 1           88 192,57   28541

1 Malibu 2 PAA 313 2018 06.03.2019 1         284 551,48                 7 162,10   8620 91265

2 Malibu 2 01 381 DAV 2018 06.03.2019 1         284 551,48                 7 999,70   5995 77764

3 Malibu 2 01 382 DAV 2018 06.03.2019 1         284 551,48               11 842,70   6635 72280

4 Malibu 1 01 384 DAV 2013 05.04.2019 1         232 379,54                 5 801,90   6410 288721

5 Lacceti 01 931 CFA 2017 31.05.2019 1         112 069,63   0 0

6 Lacceti 01 773 CFA 2020 06.02.2020 1         134 639,55                 1 067,10   6483 57283

7 LACETTI 95 152 DAV 2019 29.04.2019 1         128 680,00   6960 71725

8 LACETTI 95 457 ZAA 2015 10.04.2019 1         123 925,00   

9 NEXIA-3 95 679 BBA 2020 28.07.2020 1           87 320,00   3640 21775

10 Lacetti (Gentra) 60 141 DAV 2020 йил 17.03.2020 1         120 809,00                 3 405,50                        -     6900 58950

12 Ласетти 80 121 DAV 2019 28.03.2019 1         128 679,90                 6 227,00                        -     6930 75220

13 Кобальт 80 451 RBA 2020 15.09.2020 1           95 768,00                 4 935,00                        -     6135 44300

NEXIA-3 80 175 RBA 2020 24.07.2020 1           87 320,00                           -                          -     0 17230

14 Ласетти 25 113 DAV 2020 19.03.2020 1         120 809,60                    725,00   5918 50445

15 Кобалт 25 856 QAA 2018 01.09.2019 1           87 891,54   0 105122

NEXIA-3 25 128 ОАА 2018 01.11.2019 1           74 898,54                    725,00   11441 128576

16 Lacetti 70 144 DAV 2020 10.03.2020й 1         120 809,60                    998,00                        -     6959 43996

17 Cobalt 70 317 LBA 2020 11.08.2020й 1           87 060,80                 2 095,00                        -     5212 34769

NEXIA-3 70 235 GBA 2018 18.03.2019й 1           87 851,50   

18 Жентра 85 109 DAV 2020 13.03.2020 1         120 809,00                 1 940,00                998,00   9401 69850

Ўзбекистон Республикаси Монополияга қарши курашиш қўмитаси(марказий аппарати) ҳудудий бошқармалари ҳамда мансуб ташкилотлар тасаррфидаги енгил автомобиллар тўғрисидаги

МАЪЛУМОТЛАР

2022 йил 1-чораги

Ҳаракатланган масофа
Жиҳозлаш 

харажатлари 

(минг сўмда)

Сақлаш 

харажатлари 

(минг сўмда)

Балансга 

олинган 

вақтдаги 

қиймати 

(минг сўмда)

Т/р
Сони 

(дона)

Балансга 

олинган вақти 

(аниқ санаси)

Ишлаб чиқарилган 

йили
Давлат рақами Русуми

Марказий аппарат

Бошқармалар

Қорақалпоғистон 

Республикаси

Андижон вилояти

Бухоро вилояти

Жиззах вилояти

Қашқадарё вилояти

 Навоий вилояти

Тошкент вилояти

Фарғона вилояти

Хоразм вилояти

Тошкент шаҳар

 Наманган вилояти

 Самарқанд вилояти

 Сирдарё вилояти

 Сурхондарё вилояти

Бошқармалар

Қорақалпоғистон 

Республикаси

Андижон вилояти

Бухоро вилояти

Жиззах вилояти

Қашқадарё вилояти

 Навоий вилояти

2022 йил 2-чораги



19 Кобальт 85 265 YAA 2020 24.08.2020 1           87 061,00                 1 930,00             2 720,00   9603 51160

21
LACETTI L-

COMFORT/G PLUS
50 126 DAV 2020 11.03.2020 1 120 834,13                      4 743,50   16529 143397

22 NEXIA-3 AV-GS16 50 403 GBA 2020 29.06.2020 1 75 955,14                        3 543,10             6 299,00   12346 54857

23 NEXIA-3 2020 1 46013

24 Жентра 30 143 DAV 2020 18.03.2020 1         120 809,60                 1 990,00   5040 108773

25 Нексия 3 30 243 КBA 2020 15.07.2020 1           75 930,60   650 31500

26 Кобальт 30 243 GBA 2018 01.06.2019 1           95 217,50                    950,00             2 640,00   4025 76239

27  LACETTI L3-15G 20 105 DAV 2020 10.03.2020 1         119 696,30                    664,00   6862 67141

28
NEXIA AV -

GS16LACETTI L3-15G
20 735 RAA 2020 01.07.2020 1           75 930,60                    314,00   4504 49115

29
EPICA 147591 115222 

92 I U(ГКД)
20 907 OAA 2008 09.04.2019 1         136 252,00   0 0

30 Лассети 75 128 DAV 2020 31.03.2020 1         119 696,00                 2 480,00   7774 79777

31 Nexia-3 75 917 YAA 2020 20.07.2020 1           75 930,00                 3 350,00                        -     9357 68687

33 Ласетти 10 191 DAV 2019 25.12.2019 1         131 404,30                    900,00                        -     4812 135259

34 Нексия -3 10 193 CCA 2020 01.07.2020 1           90 578,10                    630,00                        -     3846 105015

35 Ласетти 10 161 ТВА 2011 01.12.2019 1         116 622,70                 1 750,00                        -     1450 357705

36
Ласетти-2-АТ-3-

СДХАТ
40 721 RAA 2018 1         135 073,00                 4 000,00                        -     7256 106001

37 Кобальт 40 160 DAV 2020 1           87 061,00                           -                          -     6695 48070

39 Ласетти 90 120 DAV 2020 24.03.2020 1         119 730,35                 2 520,00   6113 51504

40 Кобальт 90 260 CBA 2020 13.08.2020 1           87 094,77                 1 400,00   6918 43557

42 Lacetti (Gentra) 01 385 DAV 2018 30.04.2019 1         154 721,00                 1 785,00   6740 93430

43 Cobalt 01 768 DHA 2020 03.08.2020 1           88 192,57   4212 38957

44 Cobalt 01 765 DHA 2020 03.08.2020 1           88 192,57   

1 Malibu 2 PAA 313 2018 06.03.2019 1         284 551,48                 7 640,90   7557 98822

2 Malibu 2 01 381 DAV 2018 06.03.2019 1         284 551,48               11 364,00   7194 84958

3 Malibu 2 01 382 DAV 2018 06.03.2019 1         284 551,48               11 842,70   6697 78977

4 Malibu 1 01 384 DAV 2013 05.04.2019 1         232 379,54               10 722,30   8680 297401

5 Lacceti 01 931 CFA 2017 31.05.2019 1         112 069,63                    890,00   3390 73515

6 Lacceti 01 773 CFA 2020 06.02.2020 1         134 639,55                 1 941,10   5471 62754

55 LACETTI 95 152 DAV 2019 29.04.2019 1         128 680,00   6350 78075

56 LACETTI 95 457 ZAA 2015 10.04.2019 1         123 925,00   

57 NEXIA-3 95 679 BBA 2020 28.07.2020 1           87 320,00   2950 24725

58 Lacetti (Gentra) 60 141 DAV 2020 йил 17.03.2020 1         120 809,00                 3 405,50                        -     6900 65850

59 Нексия 3 60 551 ААА 2020 йил 29.06.2020 1           80 422,50                 2 550,00                        -     3900 35653

60 Ласетти 80 121 DAV 2019 28.03.2019 1         128 679,90                 8 959,00                        -     6950 82170

61 Кобальт 80 451 RBA 2020 15.09.2020 1           95 768,00                 5 670,00                        -     6105 50405

NEXIA-3 80 175 RBA 2020 24.07.2020 1           87 320,00                    563,00                        -     495 17725

62 Ласетти 25 113 DAV 2020 19.03.2020 1         120 809,60                 2 475,00   5997 56442

63 Кобалт 25 856 QAA 2018 01.09.2019 1           87 891,54   0 105122

NEXIA-3 25 128 ОАА 2018 01.11.2019 1           74 898,54                 2 475,00   10509 139085

64 Lacetti 70 144 DAV 2020 10.03.2020й 1         120 809,60                 1 300,00                        -     5736 49732

65 Cobalt 70 317 LBA 2020 11.08.2020й 1           87 060,80                 1 195,00                        -     4968 39737

66 Жентра 85 109 DAV 2020 13.03.2020 1         120 809,00                 3 200,00   9467 79317

67 Кобальт 85 265 YAA 2020 24.08.2020 1           87 061,00                 2 160,00   9879 61039

68
LACETTI L-

COMFORT/G PLUS
50 126 DAV 2020 11.03.2020 1 120 834,13                      3 132,30   13303 68160

69 NEXIA-3 AV-GS16 50 403 GBA 2020 29.06.2020 1 75 955,14                        2 668,30           12 459,10   11332 57345

70 Жентра 30 143 DAV 2020 18.03.2020 1         120 809,60   5000 113773

71 Нексия 3 30 243 КBA 2020 15.07.2020 1           75 930,60   500 32000

Кобальт 30 243 GBA 2018 01.06.2019 1           95 217,50                 2 000,00   4050 80289

72  LACETTI L3-15G 20 105 DAV 2020 10.03.2020 1         119 696,30                    242,00   6573 73714

73
NEXIA AV -

GS16LACETTI L3-15G
20 735 RAA 2020 01.07.2020 1           75 930,60   5321 54436

74
EPICA 147591 115222 

92 I U(ГКД)
20 907 OAA 2008 09.04.2019 1         136 252,00   0 0

77 Лассети 75 128 DAV 2020 31.03.2020 1         119 696,00                 3 909,00                        -     6709 86486

78 Nexia-3 75 917 YAA 2020 20.07.2020 1           75 930,00                    920,00   9173 77860

79 Ласетти 10 191 DAV 2019 25.12.2019 1         131 404,30                 1 380,00                        -     3750 139009

80 Нексия -3 10 193 CCA 2020 01.07.2020 1           90 578,10                    930,00                        -     3515 108530

Ласетти 10 161 ТВА 2011 01.12.2019 1         116 622,70                 1 750,00                        -     0 357705

81
Ласетти-2-АТ-3-

СДХАТ
40 721 RAA 2018 1         135 073,00                           -                          -     7969 113970

82 Кобальт 40 160 DAV 2020 1           87 061,00                           -                          -     6910 54980

83 Ласетти 90 120 DAV 2020 24.03.2020 1         119 730,35                 3 409,90   5796 57300

84 Кобальт 90 260 CBA 2020 13.08.2020 1           87 094,77                 2 000,00   7491 51048

85 Lacetti (Gentra) 01 385 DAV 2018 30.04.2019 1         154 721,00                    435,00   6510 99940

86 Cobalt 01 768 DHA 2020 03.08.2020 1           88 192,57                 1 800,00   5063 44020

1. Маълумотлар молия йилининг (мос давридан келиб чиқиб) ҳар бир чораги учун алоҳида шакллантирилиб (2,3 ва 4-чораклар қўшилганда, жадвалнинг "2022 йил ўтган даври бўйича жами" сатрида 6-11-

устунларнинг кўрсаткичлари молия йили давомида ўсиб борувчи тартибида киритилади), Молия вазирлиги, Давлат активларини бошқариш агентлиги, Кадастр агентлиги, Давлат солиқ қўмитаси, вазирлик 

ва идоралар, Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар Кенгаши, вилоятлар ва Тошкент шаҳар ҳокимликларининг расмий веб-сайти ҳамда Очиқ маълумотлар порталидаги саҳифасида жойлаштирилади;

2022 йил 3-чораги

Марказий аппарат

Бошқармалар

2. Маълумотлар ҳар бир енгил автомобиллар кесимида, ҳар чорак якунидан кейинги ойнинг ўнинчи санасига қадар белгиланган ахборот ресурсида жойлаштирилиб борилиши лозим; 

2022 йил ўтган давари бўйича жами:

Тошкент вилояти

Фарғона вилояти

Хоразм вилояти

Тошкент шаҳар

 Сурхондарё вилояти

Тошкент вилояти

Фарғона вилояти

Хоразм вилояти

Тошкент шаҳар

 Самарқанд вилояти

 Сирдарё вилояти

 Сурхондарё вилояти

Қорақалпоғистон 

Республикаси

Андижон вилояти

Жиззах вилояти

Қашқадарё вилояти

 Навоий вилояти

 Наманган вилояти

Бухоро вилояти

 Сирдарё вилояти

 Наманган вилояти

 Самарқанд вилояти



4. Жадвалнинг 10-устунида автомототранспорт воситаси фақат кўрсаткичлар киритилаётган чоракда ҳаракатланган масофа киритилади;

5. 8 ва 9-устунлардаги сарфланган ҳаражатлар жамланган ҳолда, бюджет ва бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобига амалга оширилган кўрсаткичлари бўйича жадвалнинг пастки қисмига изоҳ сифатида 

киритилиши лозим.

3. Жадвалнинг 7-устунига янги автотранспорт воситасини сотиб олиш қиймати киритилади. Шунингдек, муқаддам фойдаланувда бўлган ёки янги бўлмаган автомототранспорт воситаси балансга олинган 

тақдирда унинг баҳолаш (қайта баҳолаш) қиймати киритилиб, ушбу юзасидан тегишли маълумотлар жадвал пастки қисмига изоҳ сифатида киритили лозим;


